
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За авансово финансиране от бюджета на Столична община, отчитано 

като временен безлихвен заем, съгласно т.24, б) от ДДС № 1/26.01.2015 г. 

по проект № BG16M1OP002-5.003 „Подобряване качеството на 

атмосферния въздух в Столична община чрез подмяна на отоплителни 

устройства на твърдо гориво с екологични алтернативи“, финансиран по 

Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“. 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Предоставя временен безлихвен заем в размер до 5 000 000 лева 

(пет милиона лева) с ДДС от бюджета на Столична община с цел 

разплащане на разходи по изпълнение на проект „Подобряване качеството 

на атмосферния въздух в Столична община чрез подмяна на отоплителни 

устройства на твърдо гориво с екологични алтернативи“, финансиран по 

Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ 

2.Средствата да бъдат предоставяни поетапно през 2022 и 2023 

година при възникнала необходимост от разплащане по проекта и в 

зависимост от възможностите на бюджета на Столична община за 

съответната година. 

3.След верифициране на разходите по одобрени искания за плащания 

и след постъпване на сумите в банковата сметка на СО по проекта, под 

формата на трансфер, същите ще бъдат възстановени в Бюджета на СО за 

възстановяване на заема по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-10609/16.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


